БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЫ
 ИШЕМБАЙ РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
КӨҘӘН АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ
СОВЕТЫ
453234,Башкортостан Республикаһы,
 Ишембай районы, Көҙән ауылы,
Совет урамы,46.
Тел.; 8(34794) 73-243, факс 73-200.
Е-mail: kuzansp@rambler.ru

СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУЗЯНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
453234, Ишимбайский район, с.Кузяново,
ул. Советская, 46.
Тел.:8(34794) 73-243, факс 73-200
Е-mail: kuzansp@rambler.ru

         ҠАРАР                                                                        РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений и дополнений в «Правила выпаса  и  прогона  сельскохозяйственных животных  в   сельском поселении Кузяновский сельский Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, утвержденное  решением Совета  сельского поселения Кузяновский сельский Совет  муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан  от 28.01.2015  года  № 39/151.»

В  соответствии с Законом Республики Башкортостан "Об упорядочении выпаса и  прогона сельскохозяйственных  животных на  территории  Республики Башкортостан » №404  от 30.05.2011 , законом   Российской  Федерации  от   15.05.1993   №4979- 1 «О ветеринарии»   и   протестом  межрайонной   прокуратуры  от 20.06.2016г  №3-1-2016/92

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЗЯНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

РЕШИЛ:

1. Внести изменения (дополнения) в Правила  выпаса и  прогона  сельскохозяйственных животных  в сельском поселении Кузяновский сельский Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, утвержденного Решением Совета сельского поселения Кузяновский сельский Совет муниципального района Ишимбайский район республики Башкортостан от  28.01.2015 года №39/151  и утвердить прилагаемые изменения (дополнения) вносимые в Правила.
1.1.Раздел 4 «.Содержание животных»   и раздел 6 «Убой  сельскохозяйственных животных»  исключить.
2. В наименовании Правила  исключить слово  «содержание ».
        3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на постоянно-действующую комиссию Совета сельского поселения Кузяновский  сельсовет муниципального района Ишимбайский район по  развитию  предпринимательства , земельным вопросам, благоустройству  и экологии .(председатель комиссии  Хайретдинов  Ф.Х.).

Председатель Совета сельского  поселения
Кузяновский сельсовет муниципального района
Ишимбайский район Республики Башкортостан                        А.М.Алтынбаев

«29»   июня 2016 года
№ 13/86